
          
UCHWAŁA  NR V/30/2015 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 24 lutego 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości  

stanowiących własność  Gminy Wilczyn 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r., poz. 518  ze zm.)  Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wilczyn ozn. nr ew. 66, 211, 218, 254, 74 położonych w obrębie Kaliska  
(objętych księgą wieczystą KW nr KN1N/00053545/2) na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka 
Akcyjna  z siedzibą w Gdańsku Oddział w Kaliszu. 
 

§ 2. 
 
Służebność przesyłu  na działkach nr 66, 211, 218, 254, 74 obręb Kaliska polegać będzie na 
każdorazowym ich udostępnieniu przedsiębiorcy, w celu wykonania niezbędnych robót 
związanych z eksploatacją, konserwacją, modernizacją, remontami, przeprowadzaniem 
bieżących napraw lub usuwaniem awarii urządzeń i linii elektroenergetycznych stanowiących 
własność przedsiębiorcy. 
 

§ 3. 
 

Zakres korzystania przez ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z części nieruchomości 
obciążonych zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego                    
o ustanowieniu służebności przesyłu. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                       Juliusz Wiechecki 


